
———D—D ————— 

© Packeta 

DODATOK č. 2 
k Zmluve pre umiestnenie Z-BOXu (ďalej len „Zmluva“) 

zo dňa 29.10.2021 (ďalej len, Dodatok“) 

uzatvorenú medzi: 

obchodné meno Obec Štítnik 
sídlo: Námestie 1. mája 167, 049 32 Štítnik 

IČO: 00328871 
e-mail: obecnyuradBobecstitnik.sk 

tel. č.: 058/7883790 
SK38 0200 0000 0000 2862 6582 bank. účet: 

a 
X 

Packeta Slovakia s. r. o. obchodné meno 

sídlo: Sliačska 1E, 831 02 Bratislava — mestská časť Nové 

Mesto 

IČO: 48 136 999 
SK2120099014 IČ DPH: 

registrácia: Mestský súd Bratislava III, oddiel: s.r.o., vložka číslo 

105158/B 
Matúšom Bausom, na základe splnomocnenia zastúpená: 
zo dňa 14.1.2025 

e-mail: siet acketa.sk 

tel. č.: +421 220 321 155 
fakturacia acketa.sk adresa pre elektronickú fakturáciu: 

bank. účet: SK93 8130 0000 0021 1378 0305 

(ďalej len „Nájomca“) 

(Prenajímateľ a Nájomca ďalej spolu ako „Strany“ a každý jednotlivo ako „Strana“). 

| 
Strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku ku Zmluve medzi Prenajímateľom a Nájomcom, ktorá 

sa mení v tomto znení: 

Mení sa: 

V častí - I. Predmet zmluvy: 

Pôvodné znenie: 

1.1. Prenajímateľ je ako vlastník či je na základe iného právneho dôvodu oprávnený 

prenechať Nájomcovi do užívania plochu o výmere 1,83 m? nachádzajúcu sa na 

adrese: Ochtinská 447, 049 32 Štítnik (ďalej len „Plocha“). 

Nové znenie 

Hal. Prenajímateľ je ako vlastník či je na základe iného právneho dôvodu oprávnený 

prenechať Nájomcovi do užívania plochu o výmere 2,68 m? nachádzajúcu sa na 

adrese: Družstevná 126, 049 32 Štítnik (ďalej len „Plocha“). 

EO, 

Packeta Slovakia s. r. o. +421 221 201 135 

Sliačska 1E infoo)packeta.sk 

831 02 Bratislava — mestská časť Nové Mesto www.packeta.sk

by Anonymizer.sk



W Packeta 

II. 
Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma Stranami. 

Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto 

zmluvného vzťahu obdrží jeden originál Dodatku. 

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich 
slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nevýhodných podmienok, ktoré by 
mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy. 

Prílohy: 

č.1 Špecifikácia predmetu nájmu 
č.2 Splnomocnenie Matúš Báus 

Za Nájomcu: Z Za 
#2 enajímateľa 

Packeta Slovakia s. r. o. Štítnik 
Matúš Baus meno: Ladislav Belányi 
Head of Network funkcia: Starosta 

na základe splnomocnenia zo dňa 14.1.2025 

Packeta Slovakia s. r. o. +421 221 201 135 

Sliačska 1E info» packeta.sk 

831 02 Bratislava — mestská časť Nové Mesto www.packeta.sk

by Anonymizer.sk



W Packeta 

Príloha č.1 

Špecifikácia predmetu nájmu 

Technická špecifikácia: Z-BOX Štítnik, Družstevná 126. 

6 — stípcový Z-BOX: 

e Rozmer: 2116 mm (1968,8 + 147,2 solar) x 3310 mm x 810 mm (VxŠxH) 

. Váha: 720 kg 

e Zastavaná plocha: 2,68 m? 

Vizualizácia: 

: AU 

at 

au a 

RA 

! | | 

a 
b do 

a 

ET 

0 
AN 

Ta V 
VY 

ÚÚ V 
S 

M 
[A 

A 

O OOOOOOOO——— O OOOTTT, 

+421 221 201 135 
Packeta Slovakia s. r. o. 

Sliačska 1E 
infoopacketa.sk 

www.packeta.sk 831 02 Bratislava — mestská časť Nové Mesto

by Anonymizer.sk



W Packeta 

Príloha č.2 

© Packeta 
Splnomocnenie 

Packeta Slovakia s. r. o., so sídlom: Sliačska 1£, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, 
IČO: 48 136 999, IČ DPH: 5K2120099014, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu 
Bratislava lll, oddiel: Sro, vložka č.: 105158/B, zastúpená konateľom: Erich Čomor, nar, 
17.06.1369, trvale bytom: Zájezdní 2523/24, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, Česká republika, 
(ďalej ako „Splnamocniteľ" alebo „Spoločnosť“) 

týmto splnomocňuje 

pána Matúša Bausa, nar.: OO—O—O— bydlisko: Kysucká 4094/14E, 903 
MI Senec, Slovenská republika, ako zamestnanca Spoločnosti (ďalej ako „Splnomocnenec ), 
aby Splnomocniteľa zastupoval pri nasledujúcich úkonoch spajených s výkonom 
podnikateľskej činnosti Splnomocniteľa, a to najmä aby: 

a) uzatváral a ukončoval zmluvy o prenájme časti nehnuteľnosti s obchodnými partnermi 
ako prenajímateľmi za účelom umiestnenia Z-BOXov zariadení, ktoré slúžia pre 
poskytovanie poštových služieb Splnomocniteľa, a to v maximálnej ročnej hodnote vo 
výške 10,000,- EUR (slovom: desaťtisíc eur): 

b) uzátváral a ukončoval mandátne zmluvy medzi Splnomocniteľom a obchodnými 
partnermi - výdajnými miestami: 

c) podpisoval žiadosti o zrušenie prevádzky a terminálu medzi Splnemacčniteľom 
a spoločnosťou SIA Cental Europe, a.s, (od 23.03.2023 Nexi Čentral Europe, a.s.) 

Táto plná moc je udelená na dobu určitú, do 31.12.2025 alebo do skončení, acovného 
pomeru zamestnanca. 

V Prahe dňa 14,01,2025 

Erich Čomor 
konateľ 

Splnomocnenec vyhlasuje, že udelené plnomocenstvo prijíma aže pri konaní menom 
zastúpeného bude podpisovať tak, ako je uvedené na tejto listine o právnom úkone. 

v. Sreinave „ňa 415105 
Matúš Baus 

TI a—ses———————>— 
Packeta kla r 

+471 
"4 

401 135 
Sliačska 

mfaážpackáta. sk 
831 02 Bralislává - mäsiská časť Navá klesto van rek ketar.sk 

TITTTITITITITI O a—...————ÁOÁ—— ri 
Packeta Slovakia s. r. o. +421 221 201 135 
Sliačska 1E info ©packeta.sk 
831 02 Bratislava — mestská časť Nové Mesto Wwww.packeta.sk

by Anonymizer.sk



W Packeta 

Ovéfení - legalizace 

Ovéťuji, že pôd poťadovým číslem 11NBLO91 tuto listinu 

predeé mnou vlastnoručné podepsala níže uvedená asoba 
jejiž totožnost byla prokázána: 
Erich Čarnor, na r. NRINNNNNNNNNNE Zá ježe 253/26. Horni 
Počerníce, 149300 Praha 4 

Praha, dne 14.01.2025 
sú 

ta 

k 
[1 

ča [ali 

a 

Packeta Slovakia s. r. o. +421 221 201 135 

Sliačska 1E infof?packeta.sk 

831 02 Bratislava — mestská časť Nové Mesto www.packeta.sk

by Anonymizer.sk


